

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
16/2529-22А	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок механообработки																								
48/42200409 12/517-16	Токарь 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/42200409 12/517-16	Токарь 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51/42200409 12/517-16	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех заготовки																								
17/2529-22	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/2529-22	Специалист по учету деловых отходов	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/42200409 12/517-16	Газорезчик 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17/42200409 12/517-16	Газорезчик 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17/42200409 12/517-16/1А	Газорезчик 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17/42200409 12/517-16/2А	Газорезчик 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19/42200409 12/517-16	Газорезчик 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21/42200409 12/517-16	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/42200409 12/517-16	Оператор станков с программным управлением 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/42200409 12/517-16А	Оператор станков с программным управлением 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/42200409 12/517-16	Оператор станков с программным управлением 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
24/42200409 12/517-16/1А	Оператор станков с программным управлением 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
24/42200409 12/517-16/2А	Оператор станков с программным управлением 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
26/42200409 12/517-16	Оператор станков с программным управлением 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
19/2529-22	Резчик металла на ножницах и прессах 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
27/42200409 12/517-16	Резчик металла на ножницах и прессах 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
27/42200409 12/517-16/1А	Резчик металла на ножницах и прессах 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
27/42200409 12/517-16/2А	Резчик металла на ножницах и прессах 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
20/2529-22	Резчик металла на ножницах и прессах 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
21/2529-22А	Резчик металла на ножницах и прессах 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
22/2529-22	Резчик металла на ножницах и прессах 2 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
23/2529-22	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
41/42200409 12/517-16	Приемщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
41/42200409 12/517-16/1А	Приемщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
41/42200409 12/517-16/2А	Приемщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
45/42200409 12/517-16	Подсобный рабочий 2 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Пех покраски и пакетировки																									
113/4220040 912/517-16	Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
113/4220040 912/517-16/1А	Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
114/4220040 912/517-16	Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей 2 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
115/4220040 912/517-16	Маляр, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
116/4220040 912/517-16	Маляр, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
117/4220040 912/517-16	Маляр, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности 3 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
117/4220040 912/517-16/1А	Маляр, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности 3 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
24/2529-22	Маляр, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
25/2529-22	Стропальщик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
118/4220040 912/517-16	Стропальщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
118/4220040 912/517-16/1А	Стропальщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
118/4220040 912/517-16/2А	Стропальщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
118/4220040 912/517-16/3А	Стропальщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
118/4220040 912/517-16/4А	Стропальщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
118/4220040 912/517-16/5А	Стропальщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
118/4220040 912/517-16/6А	Стропальщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
26/2529-22	Стропальщик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
112/4220040 912А	Подсобный рабочий 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
112/4220040 912А/1А	Подсобный рабочий 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
123/4220040 912/517-16	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
124/4220040 912/517-16	Слесарь по ремонту лакокрасочного оборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Цех сборки и сварки																									
68/42200409 12/517-16	Распределитель работ (сменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
27/2529-22	Газорезчик 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
28/2529-22А	Газорезчик 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
69/42200409 12/517-16	Газорезчик 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
70/42200409 12/517-16	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
70/42200409 12/517-16А	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
72/42200409 12/517-16	Слесарь по сборке металлоконструкций 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
72/42200409 12/517-16/1А	Слесарь по сборке металлоконструкций 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условный труда	Итоговый класс (подкласс) условный труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
72/42200409 12/517-16/2А	Слесарь по сборке металлоконструкций 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/42200409 12/517-16/3А	Слесарь по сборке металлоконструкций 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/42200409 12/517-16/4А	Слесарь по сборке металлоконструкций 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/42200409 12/517-16	Слесарь по сборке металлоконструкций 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/42200409 12/517-16/1А	Слесарь по сборке металлоконструкций 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/42200409 12/517-16/2А	Слесарь по сборке металлоконструкций 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/42200409 12/517-16/3А	Слесарь по сборке металлоконструкций 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81/42200409 12/517-16	Электромонтажник, занятый на резке и ручной сварке 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
85/42200409 12/517-16	Электромонтажник ручной сварки 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
86/42200409 12/517-16	Электромонтажник ручной сварки 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
86/42200409 12/517-16/1А	Электромонтажник ручной сварки 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
86/42200409 12/517-16/2А	Электромонтажник ручной сварки 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
88/42200409 12/517-16	Электромонтажник ручной сварки 3 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
89/42200409	Электромонтажник ручной сварки 2	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12/517-16	разряда	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
92/42200409 12/517-16	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
92/42200409 12/517-16/1А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
92/42200409 12/517-16/2А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
92/42200409 12/517-16/3А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
92/42200409 12/517-16/4А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
92/42200409 12/517-16/5А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
95/42200409 12/517-16	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
95/42200409 12/517-16/1А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
98/42200409 12/517-16	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 3 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
98/42200409 12/517-16/1А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 3 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101/42200409 912/517-16	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 2 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102/42200409	Надсмотрщик, занятый обработкой	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
912/517-16	сварных изделий абразивными кру-гами 3 разряда																								
102/4220040 912/517-16/1А	Нажлачник, занятый обработкой сварных изделий абразивными кру-гами 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
102/4220040 912/517-16/2А	Нажлачник, занятый обработкой сварных изделий абразивными кру-гами 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
102/4220040 912/517-16/3А	Нажлачник, занятый обработкой сварных изделий абразивными кру-гами 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
106/4220040 912/517-16	Нажлачник, занятый обработкой сварных изделий абразивными кру-гами 2 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
106/4220040 912/517-16/1А	Нажлачник, занятый обработкой сварных изделий абразивными кру-гами 2 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
106/4220040 912/517-16/3А	Нажлачник, занятый обработкой сварных изделий абразивными кру-гами 2 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
106/4220040 912/517-16/4А	Нажлачник, занятый обработкой сварных изделий абразивными кру-гами 2 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
29/2529-22	Сверловщик 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
110/4220040 912/517-16	Стропальщик 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 24.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер ООО "СЗМК"

(должность)

(подпись)

Чавкин А.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

27.04.2023г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству ООО
"СЗМК"

(должность)

(подпись)

Гуржиев В.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

27.04.23

Представитель трудового коллектива,
электросварщик цеха сборки и сварки
ООО "СЗМК"

(должность)

(подпись)

Копытов М.П.
(Ф.И.О.)

(дата)

27.04.23

Специалист ООТ и ПР ООО "СЗМК"

(должность)

(подпись)

Луценко К.Е.
(Ф.И.О.)

(дата)

27.04.23

Ведущий специалист ИП "Маслов П.А."
(по согласованию)

(должность)

(подпись)

Шипкова О.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

27.04.23

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1884

(№ в реестре)

(подпись)

Хуляшова Ольга Анатольевна
(Ф.И.О.)

24.04.2023
(дата)

1010

(№ в реестре)

(подпись)

Корнеев Аркадий Юрьевич
(Ф.И.О.)

24.04.2023
(дата)

1011

(№ в реестре)

(подпись)

Андреев Андрей Викторович
(Ф.И.О.)

24.04.2023
(дата)



